
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CERMENATE

tel. 031 771358 - fax 031 722632 - c.f. 81004150132
Dirigenza ed Uffici amministrativi: Via Alfieri - 22072 CERMENATE (CO)

MAIL: coic84700r@istruzione.it; PEC: coic84700r@pec.istruzione.it;
Sito: www.iccermenate.edu.it

OGGETTO: Nomina responsabile unico del procedimento

Fondi Struturrai  Europei – Progrrmmr Operrtio  rzionrae “Per ar  cuoar, competenze e rmbient per 
a’rpprendimento” 2014-2020 - A  e II - Infrr truture per a’i truzione – Fondo  Europeo di Siiauppo 
Regionrae (F ESR) – R EACT  EU. A  e V – Priorità d’inie tmentoo 13i – (F ESR) “Promuoiere ia  uperrmento 
degai effetti deaar cri i neaconte to deaar prndemir di COVID-19 e deaae  ue con eguenze  ocirai e 
preprrrre unr ripre r ierde, digitrae e re iaiente deaa’economir” – Obiettiio  pecifco 13.1o Frciaitrre unr 
ripre r ierde, digitrae e re iaiente deaa’economir - Aiii o pubbaico prot.n. 38007 dea 27 mrggio 2022 
“Ambient didrttici innoirtii per ar  cuoar deaa’infrnzir”. 13.1.5 – “Ambient didrttici innoirtii per ae 
 cuoae deaa’infrnzir”.
Identificatiio progeeoo:   13.1.5AFESRPON-LO2022-67  
CUP:   D84D220006100 06  

Il Dirigeente Scolastico

VISTO ia Decreto Legi artio 30 mrrzo 2001, n. 165 recrnte “ orme generrai  uaa’ordinrmento dea arioro 
raae dipendenze deaar Ammini trrzioni Pubbaiche” e   .mm.ii.;
VISTA ar circoarre deaar Funzione Pubbaicr n.2/2008;
VISTA ar circoarre Mini tero dea arioro n.2/2009;
VISTO ia Decreto Intermini terirae 129/2018, concernente “Regoarmento concernente ae
I truzioni generrai  uaar ge tone rmmini trrtio-contrbiae deaae i ttuzioni  coar tcheh;
VISTO ia DPR 275/99, concernente norme in mrterir di rutonomir deaae i ttuzioni  coar tche;
VISTI i Regoarment (U E) n.  1303/2013 recrnt di po izioni comuni  ui fondi  truturrai e di inie tmento 
europei, ia Regoarmento (U E) n. 1301/2013 reartio ra Fondo  Europeo di Siiauppo Regionrae (F ESR) e ia 
Regoarmento (U E) n. 1304/2013 reartio ra Fondo Socirae  Europeo;
VISTO a’obiettiio  pecifco 13.1o Frciaitrre unr ripre r ierde, digitrae e re iaiente deaa’economir - Aiii o 
pubbaico prot.n. 38007 dea 27 mrggio 2022 “Ambient didrttici innoirtii per ar  cuoar deaa’infrnzir”. 
13.1.5 – “Ambient didrttici innoirtii per ae  cuoae deaa’infrnzir”.
VISTO ia Progeto pre entrto dr que to i ttuto e deaiberrto dra Coaaegio docent con deaiberr n. 30 dea 16 
giugno 2022 e  rpproirto dra Con igaio d’I ttuto con deaiberr n. 53 dea 5 augaio 2022.

mailto:coic84700r@istruzione.it
http://www.iccermenate.edu.it/
mailto:coic84700r@pec.istruzione.it




VISTO L’rrt. 31 dea D.ag . n. 50/2016 e   .mm.ii. 
VISTO a’Art. 5 deaar Legge 7 rgo to 1990, n. 241 
CONSIDERATO che ia progeto 13.1.5AF ESRPO -LO2022-67 è  trto fnrnzirto per un importo compae  iio 
prri r € 75.000,00;
CONSIDERATO che, in br e raar normrtir iigente, ia RUP deie rpprrtenere raa’orgrnico deaar Strzione 
rppratrnte;
RITENUTO nece  rrio procedere, r fronte deaae  uperiori con iderrzioni e per ar  rairgurrdir deaar corretr 
procedurr deaa’operr pubbaicr in que tone, raar nominr dea Re pon rbiae Unico dea Procedimento (RUP.)
RITENUTO riere ae competenze nece  rrie raao  ioagimento deaa’incrrico.

DECRETA

Art. 1 incarico
Di r  umere a’incrrico di Re pon rbiae Unico di Procedimento ri  en i deaa’rrt. n° 31 dea Dag . 50/2016 e 
deaa’rrt. n° 5 deaar aegge 241/1990

Art. 2 durata
L’incrrico rirà durrtr draar drtr dea pre ente decreto fno ra termine deaae operrzioni dea progeto, iii 
incau o rendicontrzione ed eienturai controaai 

Art. 3 compiti
I compit dr  ioagere  ono queaai  trbiait draae circoarri mini terirai richirmrte in preme  r

Ia pre ente proiiedimento è immedirtrmente e ecutio, è pubbaicrto  ua  ito i ttuzionrae deaar  cuoar 
www.iccermenrte.edu.it e con erirto rgai rtti deaar  cuoar. 

Lr Dirigente Scoar tcr 
Dot.  r Toaomer Rubino 

Firmrto digitramente ri  en i dea cd. 
Codice deaa’Ammini trrzione Digitrae e normrtir conne  r


	OGGETTO: Nomina responsabile unico del procedimento

		2022-10-28T10:58:36+0200
	TOLOMEA RUBINO




